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SHEMIME SHPJEGUESE R
MR AKTIVIET Shanime Dhjetor 31,2014 Dhjetor 31,2013
| JAKTIVET AFATSHKURTRA : RS
1 JAktivet monetare N [ -
Viera monetare ne banké 512 2958330 131654
| Viera monetare ne bank . neieke 5121 2586451 43168
Viera monetare ne bank , nc monedha te huaja 5122 i 371879} BB456
Vlera monetare ne arke 531 433618 50053
Vlera monetare, neieke 5311 433618 50053
Viera monetare, ne monedh i huaj 5340 oy 0
Vlera te tjera ne arke 532 (1] a
Totali 1 3391948 181707
2 JAktive te tjera financiare afatshkurtra
Klient per malira,produkte dhe sherbime 411 11167924} 6925851
“|Debitor te tjere,kreditor te tjere ( teprica debitore ) 7 | 0 0
Te drejta per tu arketuar nga shitja e letrave me viere a5 | 1 -
Tatim mbi fitirmin { tepncg_{eﬂﬂq_}_ 444 256768 164626
Tatim mbi te ardhurat personale ( teprica debitore ) 22 | 0 0
 |Tatim te tjera mbi punonjesit ( teprica debitore ) 443 0 0
Detyrim doganor ( teprica debitore) 449 0 0]
Shteti TVSH per tu mare - 4454 2779027 4139696
Te tjera tat per tu pag dhe per tu kthyer ( teprica deb) | 0
Tatim te shiyra { teprica debitore } 448 (1] (i]
|Te drejta e detyrime ndaj aksionerve ( teprica debitore ) 455 o] 0
Te drejta ndaj pronarve per kape neneshk{ teprica deb ) 456 |
| |Furnitor per malira,prod. dhe sherbime { teprica deb ) 401 ] 0
Totali 2 14203719 11230173
3|inventari = s L
Materjale . 3 0 0
|Materjale te para ) 1 =n
|| Materjale te tjera 212 o 0
Prodhim ne proges 33 o ]
Produkte 34 -
Mallra 35 45558212 47463477
Totali 3 45558212 47463477
4 Aktive binmgike afatshkurira
5 JAktive afatshkurtra te mbajtura per shitje
1902876 19&2316

& Parapagrme dﬂe shpenzime te tiera

e A.‘(T .I_"J_"_n':__T AFA TGJATA
1 {investimet financiare afatgjata
2

Aktive afatgjata materjale s ]
Toka,troje,terene - 211 3313000 3313000
Zhvieresimi per tokat et | [
Ndertesa I T | 53299210 47299210
Zhvleresim per ndertesat ] 2912 =
Amortizimi per ndertesave 2812 | -2814301 -472990
Instalime teknike,makineri , pajisje,instrumen dhe vegla pune 213 = 1445717 1445717
Zhvlersim Inst tek,makin , pajisje,instrumen dhe vegla pune 29713

| Mjete trasporti 215 7252433 7252433
|| Zhvieresim per Mjete trasporti | 2915 _ D
Amortizim _Inst tek,makin , pajisje,instrumen dhe vegla pune 2813 -1039743 -994635
|| Amortizim per Mjete trasporti 2815 | 4372515 -3652537
Te tjera Aktife Afatgjata mateqafe 218 0 0
Mobilje dhe Ppajisje zyre 2181 TE0000 180000
Pajisje informatike 2182 o [i]
Te tiera P e i 0
: Amortizim per te tiera Aktivet Afatgjata materjale 2818 0 0
[ 135 Inventari imet dhe amballazhe Jifer e konside 35
Totali 2 57263801 543701588
3 |Aktive biclogjike afatgjata
4| Aktive afatgjata jo materjale 1666667
Totali 4 = 0 0
5 |Ortake — kapital i nénshkruar, i kérkuar, | paderdhur 4562 0 0
& JAktive te tjera afatgjata
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SHE

[MIME
peist DETYRIME DHE KAPITALI Shenime
UES
i Dhjetor 31,2014 Dhjetor 31,2013
I |DETYRIMETAFATSHRKURTRA HER ey
[ 1 |Derivativet R B 55
2 anmar;et .
Llogari bankare te zbuluara (overdraftet) a18 9,200,489.00 7,200,489.00 |
Hua te mara ' . 542 U
o Hua( ne leke) | 5411 T
== B Hua( ne monedha te huaja) 5412 25,085,499.00 |  29,614,090.00
Huat dhe parapagimet L
Fur.‘r_'._l_rl_.‘pr per malira,produkte dhe sherbime 401 ‘.l'l‘} 252,660.00 12,647,.219.00
Premtim pagesa te pagueshme 403
Furnitor per gktwe afatgjate 404 o
detyrime ndaj punonjesve - 42 § e
| Paga dhe shperblime 421 1,033,819.00]  768,852.00
Paradhenie per punonjesit 1 423 =
| Detyrime per sigurime shogerore Mfos=c =
| Sigurime shogerore dhe shendetsore 431 108,815.00 110,198.00
Shteti Tatim Taksa 44
Akciza B B 441 |
~ Tatim mbi te ardhurat personale . 442 3,500.00
Tatime te tjera per punonjesit 443
Tatim mbi fitirmin 444
- Shteti T\I"Sh per fu paguar T 4453
Tatim te l;rera per tu paguar dhe per tu kﬂ'.lyer { tep kredd 447
| Tatim giraje 448
Tatim ne burim 448 1 - -
Te drejta dhe detyryme ndaj aksionerve ( tep kredit) 455 | 5,000,000.00 -
4 §Grantet dhe te ardhurat e shiyra - ==
]

Prawzmnet afatshkurtra

-

DETYRIMET AFA TGJATA

Huat afatgjata
Huamarjet Afatgjata
Bankat
7 intﬂmsa té maturuar
Total 1

F'mwzme afatgjata

5]

Gmnte dhe te a

45,046,000.00

| 45,046,000.00 |  42,646,000.00

42,646,000.00

10

L2

Aksionet e pakfces konsal i |
Kapitali Qe | perket aksioneve fe shogerise meme ay konsol
Kapitali Aksionar B B Jpasay Konsol 101 7.888,000.00 7,888,000.00
Kapitali neneshkruar | papaguar = L=
Kapitali paguar B
Primi | aksionit 104 - =]
Rezerva nga rivierasimi 105 - E
Njesite ose aksionet e thesarit(negative} 103 AR
Rererva 106 F70.023.00 595,930.00
1061 Rezerva ligjore | 1061 770,023.00 595,930.00
1062 Rezerva Statutore 1062 - -
10&B_Rezerva teg,'ﬂra 1068 = e
Fitimet e pashperndara . 107 13,300,000.00 10,700,000.00
Fitimet(humbjet) e vitit ushtrimor 121 2,301,858.00 2,974,093.00
suhverié::iane investime 1é tjera 137 - -

gdnd b ]

1

41

fan
=
=g
T =
e




I D>r—r—-

SHE
NI

12

Referenca
ZERAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE s Pt S eI

Shitje produkle (& gaishme 707 200,000
Shitie mallra 705

Dorézim punime dhe shérbime ) 704 2,736,882 631,353
Té ardhura nga veprimtari anekse L Tos

Qira | i I

Komisione e ndérmjetésime Fog2
| Transport pér b tretel 7083 3,604,000 486,200
[Vénie personeli né dispozicion € te treteve 70B4 - B

23, 839

294, 244
36,307,191 52 ,098,908 |
___________ 5287 752 5,091 475
Pagat e personelit 4,556,250 4,362 875
Kuota t& si unme-.re shogérore dhe pérkrahjes shogerare 731,502 T28,600
A 3,106,397 1,420,108
3106397  1.420,108
P iR e 1,981,246 3,822,280
PUNIME E SHERBIME NGA T| : TRETEI' 538,745 31?.403
Nentrajtime t& pérgjithshme % _
Qira = 613
By iin‘.'ré'r'nbama dhe riparime 615 44318 238 467
| Prime t& sigurimit 616 324,434 77,936
|Studime dhe kérkime B17 )
| |7 ndryshme 618 169,995 1,000
_ |SHERBIME TE TJERA = | ERE | 1,128,271 3,145,177
| |Personel nga jashié njésisé ekonomike 621 10,000
Pagesa & ndermjetéséve dhe honorare 822
Pagesa pér koncasione, patenta, licenca, marka, 88 drejta dhe viera i ngjashnd 623
Reklame, publicitet 624
Transferime, udhetim e dieta 625 L i
| |Shpenzime postare dhe telekomunikacion | &2 320.827 209,510
Transporte 627 614,721 2,682,840
Sherbime bankare 628 182,723 252,827
TATIME, TAKSA DHE DERDHJE TE NGJASHME = 292,730 — 359,700 |
Tatim mbi garkullimin dhe akciza 631
| |Tatime e taksa e derdhje t& ngjashme t& lidhura 632 359,700
Taksa regjistrimi | 833 292,730
[ Te tjera tatime e taksa o 538
SHPENZIME TE TJERA TE ZAKONSHME ] _ 21,500 -
Viera kontabel e aktiveve t& gendrueshme 12 shitura 652 — =
Subvencione e ndihme t& dhéna 653 |
Shpenzime pér pritie e dhurata 654 -
| |Humbje nga mosarketimi | kérkesave mbi 18 tretet __BS6
Penalitete, gjoba e démshpérblime 657 21,500 -
TE tiera shpenzime rrjedhése 658
[ Total | Shpenzimevel  shuma 7-10) 46,976,830 £2 456,610
13 'Te_. ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesie e kontralluara — =
Te ardhura nga pjesémarjet 761 S = :
Shpenzime pér interesa 661 436.218 526,639
14} Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarjet
15| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare R -
16.0) el | te ardnurave ghe shpenomeve te Gera fnancam
17.0|TE ARDHURA DHE SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME 7767
Fitimet{humbjet) e vitit ushtrimor (BRUTC) 2,711,862 3,304 548
Tatime mbi fitimet s__ 1§ 594 410004 | 330,455
Fitimatihumbjet] e vitit ushirimor (NETO ) 121 2,301,858 2,974,093
|Fitimeatihumbjed} ¢ vitit ushirimor { FITIMI SIPAS BILANCIT) 121 2,301,858 2,974 093
te ardh+shpenz (2) 1] 0
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IFLUKSI | PARASE NGA VEPRIMTARIA E SHFRYTEZIMIT

WArketimet nga shifja dhe arketimet ne forme paradhenie ICash 551743,?'59
Arkeltimet nga shitja dhe arketimet ne forme paradhenie Bank 17,442,823
Arketima nga veprimiari shtese qiradhenie, ndermjetesime. trasport per te tretet veniz ne dispazicion - i
Arketime nga debitoret Arketime nga debitoret ge ka shogeria
JRibursim Tatmesh nga shbeti Te ardhura nga rimbursime & kryera nga organet tatirmone .
Lrielime: pier hua dhe borshe afatshkurira |Fagesa per huat @ mara personave rezigent dhe jorezident
Arketime per hua dhe borxhe afatshkurtra |Pagesa per huat nga Institucionet & bankal e kreditit 15,614,080
Jarketime te tjiera IKamisione.Dhurata dhe ndibma ne $do forme, Gjoba te arketuara
Totali arketimeve veprimtaria e shfrytezimit Totall | gjithe arketimeve ne fafor te gjith shogerise 68,805,672
Pagesa mer materale,mallra dhe sharbime(a01) [Piatesa vieren e blerjes se falushme si total(cash) 11,180,829
Pagesa mer materale mallra dhe sherbime(401) IP&:rtem vieren & blerjes se tatushme si total{bank) 38,4 75,211
Pagesa mer materjale malira dhe sherbimea IPrntesa viaren & atyre ge jane biere me fatur e thjeshte tatimore
|Pagesa per shersime ne ndinme e aktivitett JPessone 1 jash komisione reklama,udnetime postare trasport, bank 3145177
1?39&33 per sherbame dive mailra Ploteso pagesat g per efekl latim: & shpenzime te panjohura =
Pagesa por sherbime & mallra te vegant si dhe nga te tratat Per mirembajl:je,nnme.smime.snerg_jmja.ngajofezideﬂ 341 ..EJIE
IF'HJ;Esa per kreditor Pagesa le kryera ndaj kreditorve te shogerise 14,375.056
IF'agesa per tatim taksa IPagesa @ TV5SH, per tatimet, akciza tatim fitimi taksa te ngjashme 1.1@51 ,SET
Pagesa per persanein IF’agaL sigurimet shogercre, shpenzime dhe shperblime te ngiashme 7,383 563
Pagesa per shpenzime be tera IF'agesa per sponsorizime, dhurata subvecione e ndihma te dhena -
Pagesa per shpenzime financlare IF'agEsa per interesa, minusviera diferenca negative kembimi etj &2 5?5:39
IPage*s& per hua dhe borshe afatshkuria dhe afatgjata |Fagesa per huat nga institucsonet e bankat e kreditit -?@ 170
Fagesa per hua dhe borche afatshiurtra dhe afatgjata Pagesa per huat @ mara persanave rezident dhe jorezident
[Pagesa per paatesi te perkohshme Pagesa te kryera nga shogeria per llogarn te ortakve 90,000
fintecesi Paguar ]|
Totali Pagesave veprimtaria e shfrytezimit Tﬂtaﬂg_jithe pagesave te kryera nga shogeria 3 53,935,448
Shuma neto & Qarkullimt te parase [Ploteso diferen totalit te gjithe arketimeve dhe pag { 129._ ??ﬁ]-
2.0|Flukti parase nga veprimtaria investusse :
Arketimi nga shitia & a Akliveve e Qendrueshme Shitiat & AQT, Prodhim AQT
[Blerja & konpanise se kontrolluar X N
[5ieria & axtiveve afstgiata materale Blesja ¢ akliveve afatgjats materjale 180,000
Ilrne.resi | arketuar =
IShuma neto ¢ Garkullimt te parase Ploteso diferen totalit te gjithe arketimeve dhe pag (309',_?"?_55
3.0 lFiuk %i | parsse nga skiivitete financiare —
[Ta ardhura nga emefimi | Kapitalit Aksionar
Arketime nga huadhenie nga persona dhe individe afatgiata Te ardhura nga huat dhene individ prival, shogeri private jorezidente I
Arketime nga huadhenie nga persona dha individe afalgjata Pagesa per huat nga institecionet & bankat e kreditit
|Pagesa per hua dhe banche afaigiata e ardhura nga huat dhene individ prival shogen private jorezidente o
|Pagesa. per hua dhe borxhe afalgiata Fagesa per hual nga msttucionat & bankat e kreditit
Arkeline nga pjesemarje te ndryshme e tity] te ter Te ardhura nga ndarje fitimesh, dividents fe perfituar
Arketima nga bonot e thesarit 2 gjashme Te ardhura nga tendera bankare dhe batra me viere __ K
Arketime financiare Mg pjesmarje, shifje aktivesh lefra me viers kemb valutone interesa
Arketime nga kontributi ortakeve Te ardhurat ge hyjne ne shogeri nga llegaria personaie & atakeve B
|Dividents te paguara
Shuma neto e Garkullimt te parase [Pioteso diferen totalit te gjithe arketimeve (309,776)
{Ritjatrenia neto ¢ garkullimit te parase IPioteso diferen totalit te  githe arketimeve dhe pag {BEQ,-?"?E‘J
Gjendja ¢ likujditeteve ne fillim te periudhes JPioteso gjendjen fizike te likujditeteve ne ark,bank 491 483
Gjendja e likujditeteve ne fund te periudhes Ploteso glend]en fizike te likujditeteve ne ark,bank 1 81,707

Sipas bilancit

181,707




SHENIME SHPJEGUESE KAPITALI AKSIONER QE | PERKET AKSIONERVE TE SHOQERISE
KAPITALI FRIMI | AKSICMET | REZERVA | REZERWA FITIMI REZERWAT FITIM] TOTALI
AKEIONAR [ E STATUTORE TE [ E [
AKSIONIT] THESARIT DHE  JKOMVERTIMIT|PASHPERNARE|  TJERA VITIT
LIGJORE NE USHTRIMOR
MONEDHA
TE HLAJA
Pozicioni me SLI12.2013 FEER000|x {x) 595930 (x) 10700000 2974093| 22158023
Efekti | ndryshymit ne politikat kontabel () {x)
Pozicioni I rregulluar X X (x) X %) x X
Fitimi neto | periudhes kontable 2600000 -2600000 0
Dividentet e paguara/deklaruara ix) -200000]  -200000
Trasferimi ne rezerven e detyrueshme ligjore 174083 -174083 0
Trasferimi ne rezerven e detyrueshme statutore X {2 : 0
Te tiera (Gjoba nga kentreli tatimor per vitet & kaluara) X 0
Emetimi | Kapitalit Aksicner I X e 3 :
Pozleloni me 31122014 7888000 0 0] 770023 ] 13300000 0 0] 21958023
Efekta le ndryshymit te kurseve te kembimit gjate kensolidimit (%)
Fitimi reto | periudhes kontable 2301858| 2301858
Trasfarimi ne rezervan a detyrueshime ligjora
Krilimi | rezervave te riviarezimit X {x)
Hapitalizimi | fifimit te pashpemdar dhe rezervat X b (x) (x)
Dividentet & paguara (x)
Emetimi | kapitalll aksionar X X
Astivet e Qarknlluse X % {x) X (X} X
Pozicioni me 31.12.2014 7885000 0 0| 770023 0 13300000 0 2301858| 38014947

Fasqgyra & ndryshymeve na kapital paraqel yegmas:
a) Fitimin ose humbjen neto 1e perudhes konlabie

b Te arehurat dhe shpenzimet ge jane regjstruar direkia ne rezarvat & kapilalil ,ne peputhje me polfikal kentable ta kerkuara nga SNK e tera (Psh ndryshymet ne rezervat @ konvart mit e njesive 1& konlroltuara te huaja)
ciEfekiet & ndryshymit te poliikave kontsbla ne zerat = kapitalt{peh regullimi retraspekdiv | Bimeve ta pashperndara =i rezufat | zbatimit te nje SNEe te re)

cEfeklin @ regulimit ts_gabimd ne zerat & kapdalit

ejkorributet nga aksioneret ne kapital

fiShpemdara e kapdalit tek aksicneral {psh pagesat & dividentava)

giveprimad me aksionet e thesari

hrritja dhe pakesimi | rezervavaiduke pefshing ndryshymed ne rezerven ligjone, statutore dha rezerva e fjera)
IWeprimet & tiera ekonomike me elext ne zerat & kapialit
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dt 25032015 09.52.13

ETEM 2011

Gjendje artikuj

dt - 31122014

fage g o

artikull

poz.

pershkrim
klasifikim | 1] m Sasi

gjendje
crmim viefte

MAGAZINA E FILIALIT DELVINE

TJEGULLA COoP 46.00

29.889 ......1:374.88

LENDE DRURI PER NDERTIM M3 0.09

14,098.056 .1.288.83

LENDE DRURI E SHARRUAR BREDHI(Bosnje Herceg) M3 1827

17,279 868 315.703.18

TJEGULL PORTUGEZE COP 1,749.00

O ah e s

KULME LUCIDO ME LLUSTER, +JESH. COF

30.427 23.217.04

M

DERRASE E SHARRUAR BREDHI AUS

IZOPLLAKE 120 3em Mz

WIDA DRURI COF

LENDE DRURI E SHARRUAR m

LEMDE DRURI E SHARRUAR BREDHI AUSTRI hi3

O g 08

1,740.000

TEL BARI

63.118

cLEl Py [;{Jpgggg

B7 436

o KULME SPECIALE TJEGULLASH COP
_ LENDE DRURI BREDHI {21500} M3

59,322.79
2 70000

POL.IZOPLLAKEEPSF ... e

S

AKSESOR METALIK PER D-H[J KG 100.00

LT

250.000 L2000

50.000 ....5000.00

__TJEGULL CATIE LLUSTER KROAC GOR

58.333 5,833.30

112.163 60,118.21

DRUESHARR A anenkan) . .. il

12941488 6444861

TULLA SARANDE

10000 5000

1.655.00

64,285

150.00

650.00

80.00

107.087

LENDE DRURI MEZINI hl3 3.00

MD 5,051.12

MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE

TIEGULLA e SO AR

e

. 140.960 197,344,00
5,000.000 15,000.00

1,083,454.63

30.643 86,595 68

KULME TJEGULLASH Cop 657.00

TULLA(7.7%11.2X18.9) L 128,00

36815 24,187.78
6128

N S L e cop 200.00

LENDE DRURI PER NDERTIM 13

15.000

e e

898,750

PLLAKA CATIE CIMENTOJE 5,420.00

34.959




ETEM 2011
Gjendje artikuj

dt 25032015 09.52.13 dt - 31122014 fage Al B, |

artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | 1] m sasi crrm viefte

MQ MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE

69,154 26,067.62

GOZHDE ...
LENDE DRURI E SHARRUAR BREDHI(Bosnje Herce : 17,388,387 2ARTI6L
TULLA VENDI 10000 ..1512000
KULME TJEGUULACIMENTO .. coe L300 32866 272788
o A0 SR00.000
10,00 1.844
125.000

70.400

25.000

POLISTEROL 3em
POLISTEROL 5cm
o FORATO [12XZOKZB) ..o

TJEGULL PORTUG
POLISTEROL EPS

585, 86,816.79
_coe 1.00  54,583.001 54,583.00

COP 35.00 77000 27.972.00

Lron 450  2117.080
410180 3

LITARE NGARKESE
MENTESHA
VIDADRURI
LENDE DRURI

B e O
.LENDE DRURI E SHARRUAR BREDHI AUSTRI L0

60.92 24021877 146348479
001 95274762 600.23

LENDE DRURI(Greke) M3 109.47

BETOMIERE coP  ...200  14,000.000 28,000.00
............................................................................................................................................. = .
GOMAKARROCE . cop 10200 566930 57,8685
EHARR&I““" COP 400 15,436.667 &1.746.67
RENOFEX-10

TJEGLULLA SPECIALE KROACI

KULME SPECIALE TJEGULLASH e O 77900 ... %4793 6G093.77
LENDE DRURI BREDHI (21500) M3 6503 17662170  1,164,445.18

LENDE DRURI PER. NDERTIM E NGJITUR M3 0.60
BETOFORME

IIIIIIIIIIIIII M3 000 75394750 301.60
REZERVUAR METALIK coP 1.00__166.667.000 166,667.00

TUBG d 20 (250m) _ROLE 7.00 2,558,000 18,816.00

TUBO d 32 (200m) ROLE 500  4,780.000 23,800.00

BAZA MURI
KENDE
KRYQE MADH

310,00 40.000 12,400.00
1,090.00 50.000 54,500.00
500 4,000.000




ETEM 2011
Gjendje artikuj

POLISTEROL DOW 3em Il —

25032015 00.5214 dt - 3122014 fage 3 49
pershkrim gjendje
klasifikim | I 11} sasi cmim viefte
MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE

...BORDE PREJ ALLCIE i )L SO 1, . S, 1,704.40

_STUKO PER LIDHJEN E GIPSIT 2 : 55334 7 £53.34

VIDA (kg) kG 110.00 208 335 22 916.485

MZ

DEPOZITAZO0D cor 100 29168550
LENDE DRURI GREKE Il M3 0.84  33777.526  28390.01
_CIMENTO 325 1i KV 8212 802784 6592461
JEGULLF. BlTI BM’C 2 'fﬁﬁﬂ'{:l 500.000 ?T EUU' 00
TJEGULL CATIE PA LLUSTER{Serbi) CoP
LJBAIPERPUNUARCATIE et
AKSESOR METALIK, PER DRU KG
DERRASJ!"' PER DYS HEME Mz ..........................................................................
KULMORE Serbi COP 56400 45077
LENDE E SHARRUAR VENDI s
LENDE DRURI E SHARR.BHERC. I M3
_MEMBRANE BITUMINOZEUSAI _ me
......... ULLUQE ZINGATO E LYER i M - 077,
GONJESXS coP 800.00 B33  6667.20
GONJE 7X7 COP B
GoNEgKe T cop
GONJE 10X10 e
KRYQVOGEL . cop
BAZATRARI cop
BAZA KOLLONE 2aSi
"TJEGULL AJRUESE PORT.NATYRALE CDP
VIDAEMNTIER) ... .. oo COp
TJEGULL CATIE LLUSTERKROACI =~ Loe
KODRONA 5X8 M| ML ;
" TAVAN | PUNUAR RAPOTE ™ 342 64.967.565
Qﬁg_!__ﬁl—ﬂﬁFlU.ﬁ.Rfamerﬂxan) M3 0.39 12,941 503
BETOFORMA (amerikan) M3 11,38 12954330 1
TULLABARL cop 32800 5000 1640.00
" TULLA SARANDE _ cop 12,790.00 130,302 43
_ TUBO PLASTIKE KG 2,485.20 434,276 60
CIMENTO 32.5 F. KRUJE Ta——— 9830 708333 6962917
TJEGULLA (ME LLUSTER) SEREH CoP 841900 ?5.305.“ m.l'333 99? 29'
DEPOZITACC2300 cop 300 24638833 :
DEPOZITACC 1000 COP 1200 10163556 12196267
KARROCAI coP 2025515 18 595 54
K.LLAMARINE E LYER KG 110,000 1,342 00

. COMPERTONE 40 {mbulasa}

1,536.830

CAPELATO 18,000
Tool PP Strap 13X08mm_ " 11.500.000
FURCA RULA Boje

FASHETA




di 250352015 09.52.14

ETEM 2011
Gjendje artikuj

dt - 3111272014

fage 4 /1

artikull pershkrim gjendje
poz, klasifikirm | ] i sasi cmim vlefte
MQ MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE
THUMBA KiG 150.00 126.000 16,350.00
NATRIBAN GCOP 8000 24
PROFIL KENDOR CoP _1,500.00
TENIE LETRE &.00
VEGLALISTA] 145.00
ammraran BHYLA 0 0 0 00 B 0 0 0 A A 8 A A8 S A B S B L B 2?{:”:”:' 102'0?3 2?'561 - !0
e REDU KS'DNE ikt .260.00 23333 6,066.67
 ULLUQE DHE AKSESORE ALUMIM! KG 183.12 341.5901 62 608.88
‘-.IEI'\I‘H IGBITL o LT 550.00 80.000 44 000,00
TEL LAND-07 e 225.00 LB3000 19812500
GDZHDI; NGA PERPARIMI KG 168.00 87.650 1473185
TUBO PLASTIKE PN K'G lllllllllllllllllll 985.00 146227 145 93461
D.CC 1000 AZ COP - 100 9583 370 8,683.37
LESH XHAMI M2 718.00 L kG 3 1 91 50458
KENDORE ME H.!ET PVC 3.155.5?
GOZHDE PLASTIKE 10X50 12,000.00
. GOZHDE PLASTIKE 10X120 COP
RRJETE PLASTIKE M2
TUBO PLASTIK, ML
KATRAMA mz
PP STRAP 120X050 ML ;
SEALS PP STRAP 12X0.5MM COP 800000 g_suulgq_
................................................................................. FINOEBARDHE o b 1.691.00 LBTET 1480744
KOLEBARDHEGT TSR ... 150.00
MAT REKLAME B LB o 51, [N 22,983.27
TALLAFHE Y PRESUAR:. oo s v M3 85,264 47
ROLE ALUMINE o i 749.00 ;
VESHJE PLASTIKE PER MURE ki 415.07 241 3?? 100,188 20
LLAMARINE E KALLAISUR KG 587618 107.087 BO7 844 58
................................................................................. TEL NG e kG 400 ...10dp000 540000
PARKET LAMINANT ... Lo 280.07 B89.181 - 187.412.00
FLETE PLASTIKE F'EFv'. U'ENDCI'SJE PDSHTE  PARKETITMZ 441.00 43.604 1826017
TJEGULL TONDACI 9,793.00 141),588 1,376.781.07
FLLAKE CIMENTOJE . il 2352 153187378 . 38575100
GOMA BETONIERE Cop 6.00 300.000
BLLOK FLOR BETON 16X010 s 322 BBB5E48  37.008.02
B eememrmmiman LR 705000
........ i 90.00 262300 ... )
______ THAS 191.00 333_333"“""“““53 EEE ﬁ?l
o cop o A0.00 1,977.500 .78100.00
LJI'—"A F'L.P-.STJKE F'CJ'LISTEHOLIE cor 100000 - T.000 ; ;
LENDE DRURI (2) 206 28171.022 58,088.65
LLAMPERI(4) e — M 0.10 800.000 . 80.00
PANEL SANDUIC -~ 1.487.50 1348184  2.005423.28

I".

reel: o3 rg.hrﬁllh" L0




ETEM 2011
Gjendje artikuyg

di. 25032015 09.52.14 dt - 3111272014 fage IR A |
artikull pershkrim gjendje
poz klastikim | Il 1] sasi cmim viefte
MQ MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE
310 PANELE DIELLORE TE KOMPLETUARA ME AKSESORICOP 1200 18774267 22529120
2200 591220 1726%24
51 PARKET PLASTIK. W sta0s 619195 1461,029,00
313 KORNIZAPLASTIKE i 10000 272590 2725600
314 LESH XHAMI (KINA) ROLE 25000 1733161 43329020
ats SHARRE DISKORE cop _ 000000 132.000.00
38 ...LEMDE E SHARRUAR ERSEKE M3 1328 9963.938 13230117
VIDA (BX o) o eeeeeeeeeee s sseeessessees s coe 5,550.00 22593 12539008
MISTRI i 500 85000 A25.00
MALLA KOLLI DEKOR 30 300 380.000 1,050.00
LMALLA KOLLI DEKOR 40 =00 ..3%000 185000
MALLA DEKOR KOLLINR 50 CcOP 4.00 1,760.00
SOPATE DEMIRXHI MADHE coP 5,00 075000  1376.00
SHARRAHEKURI cop 2.00 96,000 13200
FURCA OBORRI DRU cop 12.00 130000 156000
STRETCH FILM HAND CL 20 My KOLI 500 2666670 1333335
................................................................................. KULME LLAMARINE coe
RONDELE PLASTIKE i ook :
VIDAMETALKE cop 2,140.00 53118 4947166
KAPESE METALIKE COP 000 8457 5.074.00
TULLAZSX3IX32 o L0 55,00 210628~ 13,690.81
POLISTEROL BLU 3 13400 9684403  1.297.710.01
_ OKSID HEKURI KG 100000 91,000.00
................................................................................. TAVAN DRURI 10 2 367658 1856233
.................. LLAMARINE E GALVANIZUAR KG 108228 38280372
TULLA ZJARRDURUESE coP : 53097 378.528.08
TAVAN DRURI 14 0.01 460.000 4,60
1,072.00 63 650 43
100
2.00
TJEGULLME LLUSTER GREKE cop 10,253.00
...... SILIKON SOMA GRI 500 coe 120.00
LOPATE GOP_ 13.00 145,000
FURCE TELI cop B8.00 #8000 o ..2,380.00

SHKALLE PUNE KINEZE TE VOGLA

GURE METAL INOX KARBOSAN 230X1.8X22

1,250,000

_BISHTA VEGLASH
THUME | VERDHE

................................................................................ LITAR NEILONI LARLISH

—ANTESHE E. st HH 14 24

TAVANDRURL10A/S

LENDE DRURI E ZDRUGLUAR

§,597.50

IZOTRATE

§,160.00




ETEM 2011
Gjendje artikuj

dt 25032015 09.52.15 dt - 311202014 fage &/ 11

artikull pershkrim giendje
poz. klasifikim | [ 1l sasi ernim viefte

MaQ MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE

360 ISOLLASTIC B 10 LIT coe 12.00 4,083 357 45,000 29
3861 _JSOFLEX A 25 KG THAS 4.00 735.000 2,940.00
BORLER BB i oo 00 8307 46.877.00,
HBS BX180 VIDE A 64,029, m,

HBS 6X200 VIDE
HES X180 VIDE 00 2706408
HBS 6X140 VIDE KT 24,00 2,{)61 13?
HBS X120 VIDE =~ KT 10.00 1,708.010
GRAFIATO THAS TH 0800 872845 207267.00
DO 3000 Bardhe THAS 54.00 680000 36,720.00
TENOFIX THAS 27.30 330.000
RRJESE 90GR 5X5 COP ..o 2000, 2416879 4833357
RRJESE 110 GR 10X10 cop 2849 2083333 5935417
IZOTRATE (DAST) ..o 2,00 .5600.000
TAVAN DRURI AS 16 M2 263.00 710.000
TULLA ZJARRDURUESE 1 e cop B852.00 78.766
TULLA ZJARRDLJEHEﬁE_HIE%E IIIIIIIII cop 1,777.00 101,878
................................................................................. CIMENTO REFREKTARE KG 300,00 89,587 26876.00
TAVAN DRURI AS 17 M 43900 600000 26340000
KORNIZE DRURI M 1,659.60 29.747 . .49,368.00
DRITARECATIE4SX73 . ... ... . COR 200 9,565.000 18,130.00
TULLA QELQI COP 20000 1BBAT0 3333400
PELHURE JO ENDUR 375.00 60.000 2250000
FILTER PARKETIZMI oz 1,000.00 17.916 _17.916.00
__POLISTEROL XPS Nu 3 zsuuxﬁ M2 0.01 15,916,500 15917
. KULME TJEGULLASH 38X32X32 COP 54.00 189.556 10,236.00
PANELE DIELLORE ME TE <200L CIE o e 50.00 15440.784  772/038.22
PLLAKA GIPSI VESHURME KARTON | Mz 441551 162875 71917682
PLLAKA CIMENTOJE VESHUR ME KARTON M2 25836 1,234.676 318,990.79
............... FROF.UD 3MI M s 577200 28804 15355895
PROF.CD 4ML s LS T alsos 175,578,553
PROF.UW SO3 Mi S, . .158.00 =0 A - AL 3
PROFUWTSIMI s s 168.00 70330 ...1181544
PROCUNSIOINE i 168.00 92960 1581728
.......................... PROBLIES, e g s Ml 1,512.00 76790 11510648
PROFGWWD ML 168.00 101,040 16,974.72
PROFKENDALZE o oeressnssssss s s 280.00 18820 ....221360
PROF CW 75 ML 168.00 86490 1453032
SPATARELA THAS 100,00 416.667  41866.73
DWW 20001 B THAS 311.00 641,776
GRAFIATO 3+2 THAS 280.00 659.126 ;
LSILIKON D 212 Lo L4200 dno0a 804400
404 ACETY SPACHEL THAS 50.00 575000  28750.00
e L e P MR TR, L B e Bz00 . 388.547
495 BEETEST 30 oo s ganey cop Asa0 283333 1380000
A97 UPAKE/10100COP g = coe §7.00.....290833 2530250

LI (6] T
I mail: ehems L:E.“ e




ETEM 2011
Gijendje artikuj

db. 25032015 08.5215 dt - 311202014

fage .

artikull pershkrim
poz. klasifikim | 1] 1

sasi

gjendje
cmim viefte

MQ MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE

YTONG UPM 7.5

TG EM B e

B.454 800

6,452 427

REELA 2 S

YTONG BM 15

U AL

6.451.877

RAKORDERI PVC

160,000 64,621.60

2,497.300 74,819.00

TJEG.FUNDORE KUQE

TJEGULLA 3 KEND.E KUQE

TJEGULL E FEZE

c Ot e, I ERA 00

P A 60,583.00

LS

459860 183.864.00

TJEGULL E KUQE

TJEGULL JUPITER E ZEZE
TJEGULL JUPITER E KUQE

1.150.00

528.320 105,664.00

96887 9992003

580.00

102.302 50,335 28

TUE PLASTIK T.INTER

HES 8xX220

GHS 8x340

apPLael e T BRI s b Do

B L L SR
SPOLERR e

1,083.00

S ST s L,

826973  B8B5612.08

14,027 180 28,054,386

KGL 5X50

1,089.170 5.445.85

HES 5X60

KGL 5X70

KGL 5X80
KGL 5X50

1,237 690 6,188.45

..T75.620 3,876.10,

924 140 4 620.70

KGL 5X100

1,138 670 5,693,356

436 YTONG BM 25

G LT L

378zg08

438 KULME TJ.ME LLUSTER

439 PROFILE CELIKU TE GALVANIZUARA

224 805

140260 26,830.00

441 Dw 2000 B

370.833 40,050.00

447 OKSID HEKURI

COP

100.000 50,000.00

22,251.00

B et 206,20
L R

445 TAVAN DRUR 10 MM

703.20

400.261 28146334

445 DEPQZITA C.C 2000

Cop

1.00

21,667.000 21,667.00

447 MISHELATORE

COP

25.00

1185000 2962500

448 MEKAMIZMA

COP

50.00

400,000 20,000.00

249 SIFONA 57011

CoP

50.00

1100000 . 5500000

Cop

100.00

180.000 AL LLALS

451 TUB FR 1012F12F60

COP

o N SR 5. - L e 2 e

Cop

150.000 15,000.00
L L L

453 RLUBINET 35BL1071

COP

COP

10,400 00
105,057.33

AL e L E ENELL TE ROMEL 1301,

103310 2

I> mail pemhpkPyabos. iEn




gt 25032015 0895215

ETEM 2011

Gjendje artiku

df - 3111272014

fage

1 1

artikull

pershkrim
pozZ. klasifikim | Il 1l

gjendje
G

wlefte

MAGAZINA QENDRORE KORDHOCE

PAMELEDIELLTEKOMPL200L ~  ~  .coe

42.00

26 657 535

1,119,616.47

28.00

25875679

836.519.00

PANELE DIELL.TE KOMP! _coe

PANELE DIELL.TE KGMPL EUCIL COP

15.00

35,785.133

536,777.00

VIDE STRIFONE 8*40 cor

BLLOK BETONI PER OXHAQE 36X3% ~  coe

4500'00

54 m e

3.463

1320884 ..

Tiati
15,927.50

VIDA STRIFONE 5°80 L

3,000.00

AL

7475

13,200.00

VIDA STRIFONE 8*120,, 8¥100 e COP

TULLA ZJARRDURUESE 5.5°2274 . oo e

539.00

56.219

3592400

ek ek

2,.286.00

40.860

TULLE TERMIKE 80 . .o

4,000.00

28.333

 TJEGULL FILLESTARE E KUGE SERBI ik

54.00

G673.241

LLAK KiG

200.00

200,000

HIDROMAT S

1,581.00

50.000

79,050.00

PLASTIKO

GRAFIATOAXYLZ e

BOLIERE 60 LIT Sidat

1.00

3000
130000

LB L SR,

7500000

KASETE WC COoP

. KAPAK WG o

SRUP EAUANAND ) oo 008 sl sl

1.00

1,200,000

1,200 00

BeALL Ll R

400.000

Loon0a

FRESIBEL GRUPI cop

200.000

GURE M3

1,714,286

PRAJMER. 20 kg COP

i150.000

500,000

14, ?m nn_
25,000.00

PRAJMER 11 kg COP

1,388,889

25,000.00

MATERIALE ELEKTRIKE PER SPITALIN COP

105,537

85.274.00

TULLE 21 bireshe COP

..Materiale hidraulike perspitalin__ COF 8D

_KULME LLUSTER B coe
mrrares KULME HIP ETART D L L T T T R T PP PP CGP

TULLA (33"32732) CoP

186,012

30,458.00

PINCA COP

120.000

1,440.00

LENDEDRURU E SHARR 47100 s

_LENDE DRURI E SHARR. {47X150} Mt

37, 126.530

_151,699.00

LENDE DRURI E PERPUNUAR PISHE M3

37.126.545

MQ

MAGAZINA E FILIALIT TIRANE

252,279.29

o RIEOE R s s AR

TULLA(T.TX11.2%18.9) O . . O 1 1

__LENDE DRURI PER NDERTIM M3

138,185.00

37,672,639.17

.. 282684

TEGULER

12,187.30

GOZHDE KG

180,000.000

S L L



ETEM 2011
Gjendje artikuj

gt 25032015 09.52.15 gt - 311272014

fage 94 M

artikull pershkrim
POZ. klasifikim | ] 1}

=35I

gjendje
crmim

viefte

MT MAGAZINA E FILIALIT TIRANE

QR o al e MICORUBE 1

oo LEMDE DRURI ESI—HRRUAF{ BREDHI AUSTRI M3

L20000

T L

L LENDE DRURI(Greke) e e L

103 LENDE DRURI BREDHI (21500) MO

105 BETOFORME e

o TJEGULL CATIE PA LLUSTER(Serbi) cop

224 i NESHJE PLASTIKE PER MURE KG

2k imsma e ST afe d

13,335.00

100.00

23,756.00

s L POLISTERQL BLU it

43.20

416,545.04

MT

Mv MAGAZINA E FILIALIT VIROI

o1 TJEGULLA CoR

16,406.21

84200

29.181

733,134.81

24 570.57

| coP

002 KULME TJEGULLASH

540,00

28.488

15,383,562

M3

Ol i

N

014

b

L Pes L e
P L

17,002,252

oo il
M
2,431.32

a1z i R NE N R

3.321.00

T.653

2541561

013 cmmmrmmemne OME TJEGUULA CIMENTO el

30.00

32.866

.............. 985.98

O POLISTERQL 3cm L

58460

e

614.200

B

Rlianasy
359,061.15

POLISTEROL 5¢m S

044 KULME NATYRALE PORTUGEZE ' cop

29.00

58.911

1.705.42

043 KULME LUCIDO ME LLUSTER +JESH. COF

437.00

71.223

31,124 .45

085 VIDA DRURI COF

4,907.00

142.636.68

MR £/

4.35

s

24,318.446

SR
105,717.96

032 e BENDE DRURI(Grekce) M3

e e BETONIERE %, G

KARROCA cop

3.00

L e LD,

1,740.000

a8 o
i

0ag GOMA KARROCE COop

55.00

20.268.92

102 KULME SPECIALE TIEGULLASH COP

1,700.00

1.51

27.477.71

3 POLISTEROL DOW 3cm || Mz
125 DEPOZITA CON 500
126 LENDE DRURI GREKE Il

e TJEGULL CATIE PA LLUSTER{Serbi)

B8 27740

e O,
223,896.42

138 __ LENDE E SHARRUAR VENDI M3

1‘“ “.I-IULLUQE ZINGATO E LYER ML

143 GOMJE TX7

s 0000,
11,200.22

S

143 BAZA KOLLONE

(3 R A el Tl
[- mgil peerskobByabon (om0




dt  25.03.2015 08.5215

ETEM 2011

Gjendje artikuw)

dt - 311202014

fage 10 11

artikull

poz

pershkrim
klasifikirm | Il 1

535

gjendje
cim

viefte

MAGAZINA E FILIALIT VIROI

TJEGULL CATIE LLUSTER KROACI

COP

113.390

697,913.61

MATERIALE PER ND.MAG VIROI

TULLA BARI

TULLA SARANDE

D SR R
o

COP

10.000

""" 118,363.70

63,520.00

TUBO PLASTIKE

CIMENTO 32 5 F KRULIE

1||||.|-|DEPD.2ITA PN EDUU T R R R R A A e
_DEPOZITA CC 1000

188.621

14,335.16

LIELIETTELTETTRTY ESDEEl TETETTET T RTEY
_56657.100

10,166.670

12,041 67

56,657.10
FaaR i

ULLUQE DHE AKSESORE ALUMINI

L GOZHDE NGA FERPARIMI

" TUBO PLASTIKE PVC

165.108.21

48227

D.CC 1000 AZ

9,583,358

G
38,333.47

LESH XHAMI

141.510

66,438 95

58.330

13,124,256

GRAFIATO

1,038 33

WESH.E PLASTIKE PER MURE

- LLAMARINE E KALLAISUR

241377

107,629.82

L

20,87 %.24

TUB PLASTIK (Tegja Inter)

SIS

PARKET LAMINANT

G669, 161

25 0L,
19,673.34

TJEGULL TONDACI

COP

140,588

GOMA BETONIERE

L ——

30:0.000

5.665.667

POLISTEROL DOW 5 cm

PANEL SANDUIC

PANELE DIELLORE TE KOMPLETUARA ME AKSESORICOP

18,774,265

LENDE E SHARRUAR ERSEKE

h3

10.000.000

POLISTEROL BLU

TAVAN DRURI 10

.].ﬁ;?.ﬁ%.-.‘%l.

LENDE DRURI MEZINI

M3
W .
M2
M3

R DL RINOCE PR RGO o e R Lol

282.389.40

iy ZDHUGUAR

. TENOFIX

10.00

14,992 50

LENDE DRURI A/S

HERUR PERILOIN i i

 6,780.00

115,535.00

135 35?

215

40,000,000

PROF.UD 3MI

LSPATARELA

36.00

27.911

32.00

416.66%

TUE PLASTIK T.INTER

GRAFIATO 3+2

2:5.00

. 660.000

16 500, a}{:_

10.00

3823018

38,230.18

2,020.00

21.577

43 586.14

61,957.86

£,068,983.20



ETEM 2011

Gjendje artikuyy
dt, 25.03.2015 09.52.18 dt - 311122014 fage 118 11
artikull pershkrim gjendje
POZ. klasifikim | I [[[] 5351 cmim vlefte

Total 339,6594.48 45,558,211.61




Tatimpaguesi

"ETEM" SH.PK

NIPT

J 83316642 J

Tel

Inventari | Mjeteve te Transportit

31.12.2014

Mr. LLOJI | AUTOMJETIT TARGA KAPACITETTI VLEFTA
1 KOK TERHEQESE SCANIA |GJ 8507 A 25 1200000
Z2|AUTOVETUR TR 8480 P 3602433
2 KAMION VING GJ2028B 5 550000
4 KAMION MAN AAS12DU 29 1350000
5 RIMORKIO GJEST3A 25 550000
Shuma T252433

Perfagesuesi Personit Juridik




